
  

 

    U C H W A Ł A   Nr 360/XLVII/2014    

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia  08 września 2014r. 

 
zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity – Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2013, poz. 

885 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na rok 2014 Nr 301/XXXVIII/2013 Rady 

Gminy Gostynin z dnia 30 grudnia 2013 roku,  Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2014 rok Nr 301/XXXVIII/2013 Rady Gminy z dnia                

30 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:343.728,23zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:100.000,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 31.675.480,36zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę:343.728,23zł, zmniejsza się o kwotę: 100.000,00zł 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 30.431.730,36zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą:1.243.750,00zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2014 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę: 909.290,37zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 1.865.562,14zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 32.675.480,36zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 483.778,18zł, zmniejsza się o kwotę: 156.476,14zł   

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą: 29.321.412,34zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 425.512,19zł, zmniejsza się o kwotę: 1.709.086,00zł  

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 3.354.068,02zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2014 rok. 

 

3. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących oraz wydatków 

majątkowych, zgodnie z Załącznikami Nr 2a oraz 2b do niniejszej uchwały, zmieniającymi Załączniki 

Nr 2a i 2b do Uchwały budżetowej.                                                                                                



§ 2 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

§ 3 

 

Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy w 2014 r. z tytułu zaciągniętych pożyczek                            

o kwotę: 1.200.000,00zł. 

 

Zapis § 3 Uchwały budżetowej na rok 2014 otrzymuje brzmienie: 

1. Z dochodów majątkowych spłaca się pożyczkę zaciągniętą w 2013 roku w kwocie: 1.209.750,00zł 

na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

w Banku Gospodarstwa Krajowego na finansowanie zadań inwestycyjnych pn. „Rozbudowa 

oczyszczalni ściekó3)w w m. Lucień” oraz „Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. 

Sieraków”.  

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 1.000.000,00zł 

2a. Różnica między dochodami (pomniejszonymi o spłatę pożyczki w kwocie: 1.209.750,00zł, o której 

mowa w ust.1 ) a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 2.209.750,00zł  

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 2 209 750,00zł 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 3.635.290,00zł oraz łączną kwotę 

rozchodów w wysokości:  2.635.290,00zł - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

 

§ 4 

 

Wprowadza się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Zapis § 4 Uchwały budżetowej na rok 2014 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie :    2 000 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie :   2 209 750,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  

    pożyczek i kredytów w kwocie:       1 425 540,00 zł 

 

 

 

 



§ 5 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2014 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 6 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na 2014 rok obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem nr 6 

do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2014 rok 

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 8 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                       

 

           Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 

 

                                                                                         Tomasz Bronisław Lewandowski 


